Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2020                  р.п. Токарёвка        № 302

О внесении изменений  в постановление администрации района  от 23.04.2020
№175 «О мерах по обеспечению устойчивости и сбалансированности
районного бюджета в 2020 году»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом

Токарёвского района Тамбовской области, администрация района

постановляет:

1. Внести в постановление администрации района  от 23.04.2020 №175

«О мерах по обеспечению устойчивости и сбалансированности районного

бюджета в 2020 году» (далее — постановление от 23.04.2020 №175)

следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления от 23.04.2020 №175 исключить.

1.2. Пункты 4-12 постановления от 23.04.2020 №175 считать пунктами

3-11 соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно –

политической газете Токаревского района «Маяк» и в сетевом издании

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru.)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, начальника финансового отдела

администрации района Л.А. Родионову.

 Глава района                                                                      В.Н. Айдаров

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/